
  
روز گذشته باحضور سیدابراهیم رئیسی، 
ــد مسکن در  ــزار واح رئیس‌جمهور 4 ه
استان البرز به بهره‌برداری رسید و به مردم 
تحویل داده شد، با افتتاح این واحدها، 
ــرای برنامه نهضت ملی مسکن به 2  اج
میلیون واحد نزدیک شد. براساس آخرین 
آمار وزارت راه و شهرسازی از ساخت وساز 
نهضت ملی مسکن، بیش از یک میلیون و 

900 هزار واحد در دست اجرا است.

تامین ۵۲هزار هکتار زمین
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی 
‌در بازدید و بهره‌برداری از پروژه‌های 
مسکن استان البرز، به بهره‌برداری از 
پروژه‌های مسکنی استان البرز اشاره 
کرد و افزود: حدود 4 هزار و 130 واحد 
مسکونی به بهره‌برداری رسید که 814 
واحد آن اتمام مسکن‌های مهر باقی 
مانده از سال‌های گذشته بود و در 
مردم  تقدیم  مهستان  جدید  شهر 
می‌شود. در شهر جدید مهستان، 
علاوه‌بر پروژه‌های مسکن، پروژه‌های 
دیگری از جمله روشنایی معابر فاز 4 
و 7، محور 35 متری هرمز، دبیرستان 
15 کلاسه امام‌خمینی)ره(  جمعاً به 
ارزش حدود یک‌هزار میلیارد تومان 

افتتاح شد.
به گفته وزیر راه و شهرسازی، از 4 هزار و 
130 مسکن افتتاح‌شده در شهر جدید 
مهستان، بیش از 2 هزار واحد در قالب 

ــزار و 100 واحد  بافت فرسوده، یک ه
مسکن روستایی، 814 واحد مسکن 
مهر در مهستان و 114 واحد نیز مسکن 
شهری نهضت ملی مسکن در یکی از 

مناطق شهر کرج و دیگر موارد بود.
بذرپاش با بیان اینکه عملیات اجرایی 
چند سایت در قالب نهضت ملی 
مسکن امروز آغاز می‌شود، افزود: یکی 
جدید  شهر  ــای  ــروژه‌ه پ مهم‌ترین  از 
ــام مسکن‌های مهر  ــم مهستان، ات
باقی‌مانده است که امسال در این شهر 
جدید حدود 4 هزار واحد مسکن مهر 
به اتمام رسید و تقدیم هموطنان شد، 
حدود 3 هزار واحد دیگر باقی‌مانده که 
تلاش می‌شود بخش قابل‌توجهی از آنها 

تا پایان سال به اتمام برسد.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: عملیات 
اجرایی ساخت یکهزارو ۷۰۰ واحد 
مسکونی در استان البرز آغاز شده و 
یک زمین در کنار شهر مهستان الحاق 
شده که عملیات اجرایی آن نیز شروع 

می‌شود. 

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: در 
ابتدای  مجموع در سراسر کشور، در 
دولت 240 هزار واحد مسکن مهر 
باقی‌مانده از 10 تا 12 سال گذشته به 
ــت رسید و تا الان بیش از  دست دول
108 هزار واحد آنها در شهرهای مختلف 

تکمیل و تقدیم مردم شده است.
بذرپاش یادآور شد: باوجود اینکه مسکن 
مهر آورده متقاضی، وام بانکی و منابع 
عمومی بودجه دولت را ندارد،  در دولت 
سیزدهم تعهدات دولت قبل را برعهده 
گرفتیم و در شهرهای مختلف پردیس، 
پرند، مهستان و ... تعداد زیادی از 

واحدها را تحویل مردم دادیم.

رکوردی بی سابقه
وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد:  ساخت 
یک میلیون و 900 هزار واحد نهضت ملی 
مسکن در قالب‌های مختلف در سراسر 
کشور انجام شد. همچنین تأمین زمین از 
52 هزار هکتار در سراسر کشور عبور کرد 
که رکوردی بی‌سابقه در این حوزه است.  
بذرپاش رشد تولید در بخش مسکن 
و ساختمان را نیز قابل‌توجه دانست و 
گفت: در سال‌های 97 و 98، رشد منفی 
13 و منفی 15 را در این بخش شاهد بودیم 
که این رشد در مدت 6ماه سال‌جاری به 
مثبت 3.2 درصد رسیده است و نشان 
در  سرمایه‌گذاری  و  به‌جلو  رو  حرکت 

بخش ساختمان و مسکن است.
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نتایج آزمون 
استخدامی نفت 

ستاره خلیج فارس
نتایج نهایی آزمون استخدامی 
شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس 
سنجش  سازمان  سایت  در 
شد.  اعام  کشور  آموزش 
به گزارش روابط عمومی و 
بین‌الملل شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس، این شرکت به 
منظور ایجاد اشتغال و تکمیل 
نیروهای مورد نیاز در واحدهای 
ستادی و عملیاتی با برگزاری 
آزمون نسبت به جذب نیروی 

انسانی اقدام کرد.
این آزمون با همکاری سازمان 
و  کشور  موزش  آ سنجش 
دانشگاه هرمزگان در مقاطع 
تحصیلی دیپلم و کارشناسی، 
اردیبهشت‌ماه سال‌جاری با 
حضور بیش از 9 هزار داوطلب 
برگزار شد. برگزیدگان مرحله 
نخست این آزمون در نیمه اول 
مردادماه 1402، سه برابر ظرفیت 
پذیرش هر عنوان شغلی به 
مصاحبه فنی- تخصصی دعوت 
شدند و در نهایت 506 نفر از 
داوطلبانی که بیشترین امتیاز را 
در مصاحبه‌های تخصصی کسب 
کردند با قرارداد مستقیم در 
شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس 
مشغول به‌کار خواهند شد. 
ب  جذ ن  زمو آ ن  یدگا گز بر
نیروی انسانی شرکت نفت 
ستاره خلیج فارس می‌توانند 
با مراجعه به سایت سازمان 
به  آموزش کشور  سنجش 
 www.sanjesh.org نشانی
از نتیجه نهایی مطلع شوند.

بنگاه

مسکن
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توافق‌های ترانزیتی در دستور
وزیر راه و شهرسازی همچنین با انتشار پیامی در شبکه‌های اجتماعی، گفت: 
در سفر رئیس‌جمهور به مسکو، پیگیری آخرین وضعیت توافق‌های ترانزیتی، 

کریدور شمال جنوب، پروژه رشت آستارا، مسائل مربوط به صنعت هوایی و 
توافق‌های حمل‌ونقل دریایی در دستور کار قرار گرفت.

رئیس‌جمهور کشورمان به دعوت رسمی همتای روس خود و در راستای 
گسترش تعاملات اقتصادی، سیاسی و فرهنگی، پنجشنبه هفته گذشته، به 

روسیه سفر کرد.

برش

نهضت ملی مسکن 2میلیون واحدی شد
آخرین آمار از اجرای واحدهای نهضت ملی نشان می‌دهد که ساخت 

حدود2 میلیون مسکن شروع شده است

اردیبهشت ماه سال جاری بود که 
غ توسط وزارت  قیمت مصوب مر
جهاد کشاورزی 73 هزار تومان اعلام 
شد ولی با توجه به وضعیت بازار و 
طبق توافقاتی که با بخش خصوصی 
صورت گرفت، این نرخ در برخی 
برهه‌ها قابلیت رسیدن به 78 هزار 

تومان را نیز پیدا می‌کند.
با این حال اما گزارشات حاکی از آن 
است که طی دو هفته گذشته قیمت 
غ باز هم پرواز کرده و به 80 تا 90  مر
هزار تومان در بازار به تناسب مناطق 
مختلف شهر تهران رسیده، از طرف 
دیگر در برخی مناطق نیز کمبودهایی 

در این زمینه گزارش شده است.
وزارت جهاد کشاورزی پیش از این 
اعام کرده بود که به رکورد 130 تا 
135 میلیون قطعه جوجه‌ریزی رسیده 
است؛ به همین دلیل کمبودها در 
این بازارها به نظر غیر طبیعی به 
نظر می‌رسد مخصوصاً آن‌که آمارهای 
گمرک در هشت ماهه نخست سال 
جاری نیز حکایت از واردات 18 هزار 
غ به  و 978 تن و 705 کیلوگرم مر
کشورمان به ارزش 44 میلیون و 80 
هزار دلار دارد. کارشناسان معتقدند 
مرغداران هر از چندگاهی با دستاویز 
کردن توزیع نهاده‌های دامی و بازار 
آنها در کشور به دنبال گرانی قیمت 
غ در کشورمان هستند به طوری که  مر
آنها همواره از کمبود این کالای اساسی 
در بازار و گران شدن آن صحبت به 
میان می‌آورند. از طرف دیگر برای 
رسیدن به این هدف شوم خود و 
افزایش هزینه‌های مصرف کنندگان،  
تولیدکنندگان جوجه یک روزه نیز با 

آنها همراه شده‌اند. با این حال که 
آخرین آمارهای گمرک در سال جاری 
تاکنون هشت میلیون و 359 هزار 
تن به ارزش چهار میلیارد دلار نهاده 
دامی  وارد کشور شده است که نشان 
می‌دهد در یک سال اخیر واردات این 
محصولات با رشد بیش از 30 درصدی 
در وزن و رشد حدود 25 درصدی در 

ارزش روبه‌رو بوده است.
پر واضح است که هرگونه شایعه 
درخصوص کمبود نهاده دامی در 
بازار به فرافکنی مرغداران مرتبط 
بوده، مخصوصاً آنکه واردات کنجاله 
سویا نیز طی یک ماه اخیر بشدت 
افزایش یافته است به طوری که 
طبق اعام وزارت جهاد کشاورزی 
طی یک ماه اخیر، بیش از ۴۰۰ هزار 
تن کنجاله در کشور توزیع شده و 
قرار است با همکاری اتحادیه‌ها و 
تشکل‌های مرتبط تا پایان دی ماه 
بیش از یک میلیون تن دیگر نیز 
بین واحدهای تولیدی دام و طیور 

توزیع ‌شود. این میزان توزیع در حالی 
صورت می‌گیرد که میزان نیاز مصرف 
میانگین واحدهای تولیدی کشور 
ماهانه حداکثر 380 هزار تن کنجاله 
است. قیمت جوجه یک روزه هم 
اکنون با افزایش رو به رو شده است 
به طوری که انجمن جوجه یکروزه 
با صدور اطلاعیه‌ای به تولیدکنندگان 
اعلام کرد که نسبت به رعایت قیمت 
متعادل در بازار توجه جدی به عمل 
آورند. در اطلاعیه ای که انجمن 
صنفی تولیدکنندگان جوجه یکروزه 
منتشر کرده آمده است: احتراما 
با عنایت به گزارش‌های اخیر در 
خصوص نوسانات قیمت جوجه 
یکروزه به منظور جلوگیری از تکرار 
شرایط گذشته )با افزایش واردات به 
منظور تعدیل بازار، چندین ماه جوجه 
یکروزه با کمتر از ۳۰ درصد قیمت 
تمام شده در بازار عرضه می‌شد( 
نسبت به رعایت قیمت متعادل در 

بازار توجه جدی به عمل آورید. 

بهانه‌تراشی‌ مرغداران برای گرانفروشی
با توجه به افزایش 30 درصدی واردات نهاده‌های دامی، افزایش قیمت 

غ هیچ‌گونه توجیهی ندارد مر
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گزارش

امین محمودی
خبرنگار

کاهش 20 درصدی قیمت نهاده‌های دامی
از طرف دیگر قیمت نهاده‌های دامی در بازار کاهشی بوده است به طوری 
که در همین خصوص محمدمهدی نهاوندی، دبیر اتحادیه واردکنندگان 

نهاده‌های دامی اظهار کرد: در حال حاضر در زمینه جو و ذرت با تعامل دولت و 
وزارت جهاد کشاورزی و همچنین تلاش فعالان بخش خصوصی مشکلی وجود 

ندارد و حتی 15 تا 20 درصد کمتر از قیمت مصوب در بازار به مقدار مناسب 
عرضه می‌شود و اگر کسی ادعایی درباره نبود یا گران بودن نهاده جو و ذرت 

دارد، می‌تواند با مراجعه به اتحادیه، نیاز خود در این خصوص را رفع کند.

برش


